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LISTADO DEFINITIVO FASE 1: VALORACION DE LOS MERITOS

-

CONVOCATORIA SELECCION TECNICO/A DE CONTRATACION

PARA TODO. PARA TODOS.

agosto 2023
(ordenado por puntuacion)

-

TOTAL MERITOS

6.2.1. 6.2.1.
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Grupo de

DNI
Capado

Estado

| aspirante

(Definitivo)

2
0
3
0

Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a
Admitido/a

dacceso
GENERAL
GENERAL
GENERAL
GENERAL

**3315***
**8538***
**0633***
**2015***

0025
0022
0026
0024
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		esPublico Gestiona - Empresa Municipal Guaguas Municipales S.A.U.
	2023-11-07T09:32:06+0100
	Las Palmas de Gran Canaria
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